[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от«28» июля  2023г.   № 30-66-7
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Знаменского сельсовета от 29.05.2023 г № 28-61-7 «Об утверждении новой редакции Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Знаменский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 512-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом
от 29.12.2022 № 618-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Знаменский сельсовет, Собрание депутатов Знаменского сельсовета Щигровского района

                                                   решило:

       1. Внести в Положения о порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Знаменский сельсовет), утвержденное решением Собрания депутатов Знаменского сельсовета от  29.05.2023 г № 28-61-7, следующие изменения:

1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Действие настоящего Положения не распространяется на отношения, возникающие при отчуждении имущества, в соответствии с  подпунктом 2 статьи 3 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов                                              З.М.Гойнацкая
Глава Знаменского   сельсовета                                               Н.В.Лукьянченкова
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]